各校陸上競技部顧問 様

各校引率者     様

滋賀県中学校体育連盟

陸 上 競 技 専 門 部

部 ⾧  髙田  毅

委員⾧  西田 雄一

新型コロナウィルス感染症対策に伴う今後の大会、記録会について（お願い）

平素は、本専門部の活動に対しまして、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

標題の件につきまして、下記のことを留意し大会や記録会を開催してまいります。

つきましては、趣旨等について周知していただき、新型コロナウィルス感染症対策を徹底し、有意義か

つ安全な大会運営に協力いただきますようお願いします。

１． 当面の大会や記録会については「無観客」とする。

（ＩＤカードを利用した、競技場内への入場制限を行う。）

２． テント内や競技中の試技を待つ時間など、競技以外の時間は必ずマスクを着用する。

３． 大会や記録会の参加者については、選手や補助員など必要最低限の人数になるようにするこ

と。

４． 毎朝、各校で選手や顧問、引率者の健康カードをとりまとめ、学校受付において「チェック

シート」を提出する。

（布引陸上競技場で行われる大会や記録会については、競技場に提出する「参加者名簿」が

別途必要となる。競技場に提出する「参加者名簿」においても、学校受付にて提出する。）

５． 競技終了後は、手洗いもしくは消毒を徹底する。

６． テントの設置については、各校指定された場所のみとする。また、スタンドなどで他校の選

手との接触は極力避ける。

７． 更衣室の利用については、更衣のみとする。必ずマスクを着用し、短時間の利用を徹底する。

出入口に消毒液を準備するので、必ず消毒を行う。